2015 - 20162015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
NP300E
Typewriter
Mini contactor B6-30-10 3P + 1NA (9A AC3 | 20A AC1)
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
Corriente Nominal en AC1 (Ie):
(220 / 240 V) 40 °C 20 A
(220 / 240 V) 55 °C 16 A
(380 / 440 V) 40 °C 20 A
(380 / 440 V) 55 °C 16 A
(690 V) 40 °C 6 A
(690 V) 55 °C 6 A
Corrient Nominal en AC-15 (Ie):
(120 V) 4 A
(220 / 240 V) 4 A
(24 V) 4 A
(380 / 400 V) 3 A
(500 V) 2 A
Corriente Nominal en DC-13 (Ie):
(110 V) 0.7 A
(220 / 240 V) 0.4 A
(24 V) 2.5 A
Potencia Nominal en AC3 (Pe):
(220 / 230 / 240 V) 2.2 kW
(400 V) 4 kW
(440 V) 4 kW
(500 V) 4 kW
(690 V) 3 kW
Perdidas: 2W por polo
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
CODIGO NDU | DESCRIPCION                                            | DETALLE FABRICANTE
0304098010AB Mini contactor 9A control 220 Vac 3P+1NA, modelo B6-30-10       GJL1211001R8100
0304098110AB Mini contactor 9A control  24 Vac 3P+1NA,  modelo B6-30-10       GJL1211001R0101
0304098310AB Mini contactor 9A control  48 Vac 3P+1NA,  modelo B6-30-10       GJL1211001R0103
0304098410AB Mini contactor 9A control 110 Vac 3P+1NA, modelo B6-30-10       GJL1211001R8104
0304098510AB Mini contactor 9A control 380 Vac 3P+1NA, modelo B6-30-10       GJL1211001R8105
ACCESORIO
030420111AB Contacto aux. lateral NA+NC p/ mini contactor B6-B7                      GJL1201317R0003
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter